
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305) oraz § 13 pkt. 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 160.112.828,87 zł.  

2. Zwiększa się o kwotę 1.231,00 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 160.114.059,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 139.295.350,32 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.818.709,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 178.612.828,87 zł.  

2. Zwiększa się o kwotę 1.231,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 178.614.059,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 135.796.067,73 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 42.817.992,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł, z tego:  ᠆ rezerwa ogólna 
350.000,00 zł,  ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku na kwotę 33.815.149,87 zł, zwiększa się o kwotę 
1.231,00 zł do kwoty 33.816.380,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EE0258-D1DC-4DAD-95E6-B60BA87DDFEA. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 32/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 7 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 19 844,00 44,00 19 888,00

85195 Pozostała działalność 18 744,00 44,00 18 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244,00 44,00 288,00

855 Rodzina 33 375 726,68 1 187,00 33 376 913,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 066,00 1 187,00 42 253,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 066,00 1 187,00 42 253,00

Razem: 160 112 828,87 1 231,00 160 114 059,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EE0258-D1DC-4DAD-95E6-B60BA87DDFEA. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 32/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 7 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 8 968,92 -3 000,00 5 968,92

851 Ochrona zdrowia 709 244,00 44,00 709 288,00
85195 Pozostała działalność 25 244,00 44,00 25 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 707,62 70,00 12 777,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 017,00 -3,00 8 014,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 037,00 -3,00 2 034,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 -20,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 727 291,90 0,00 6 727 291,90
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 337 868,00 0,00 2 337 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 510 700,00 12 300,00 1 523 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 696,00 -10 500,00 106 196,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 920,00 2 000,00 281 920,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 250,00 200,00 30 450,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 920,00 -4 000,00 19 920,00

855 Rodzina 38 659 987,68 1 187,00 38 661 174,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 066,00 1 187,00 42 253,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 066,00 1 187,00 42 253,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 422 230,55 0,00 22 422 230,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 345 000,00 0,00 6 345 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 200 000,00 250 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -200 000,00 400 000,00

Razem: 178 612 828,87 1 231,00 178 614 059,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EE0258-D1DC-4DAD-95E6-B60BA87DDFEA. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 32/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 7 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 244,00 44,00 288,00

85195 Pozostała działalność 244,00 44,00 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244,00 44,00 288,00

855 Rodzina 32 821 516,68 1 187,00 32 822 703,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 066,00 1 187,00 42 253,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 066,00 1 187,00 42 253,00

Razem: 33 815 149,87 1 231,00 33 816 380,87

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EE0258-D1DC-4DAD-95E6-B60BA87DDFEA. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 32/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 7 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 244,00 44,00 288,00

85195 Pozostała działalność 244,00 44,00 288,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 70,00 240,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 -3,00 14,00
4300 Zakup usług pozostałych 37,00 -3,00 34,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 -20,00 0,00

855 Rodzina 32 821 516,68 1 187,00 32 822 703,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 066,00 1 187,00 42 253,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 066,00 1 187,00 42 253,00
Razem: 33 815 149,87 1 231,00 33 816 380,87

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EE0258-D1DC-4DAD-95E6-B60BA87DDFEA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2021 zostaje zwiększony o kwotę 1.231,00 zł, o środki dotacji
celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przyznanych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko
Pomorskiego.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.33.2021 z dnia 26 maja
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział
85195 „Pozostała działalność” §2010 o kwotę 44,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie poniesionych
kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz.1398 ze zm.). Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dział 851, rozdział 85195 §4010.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.34.2021 z dnia 28 maja
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów” §2010 o kwotę 1.187,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 85513 §4130.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 700 „Gospodarka
nieruchomościami”, rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 3.000,00 zł
zabezpieczając wydatki na różne opłaty i składki §4430. Zmian dokonano w związku z koniecznością
uregulowania płatności za zbiór danych bazy Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) Starostwa
Powiatowego w Bydgoszczy na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej,
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział
85195 „Pozostała działalność” na kwotę 26,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia §4210, zakup usług
pozostałych §4300, podróże służbowe krajowe §4410. Zmian dokonano na podstawie wniosku Zastępcy
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział
85219 „Ośrodki pomocy społecznej” na kwotę 14.500,00 zł zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia
osobowe pracowników §4010, składki na ubezpieczenia społeczne §4110 oraz składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy §4120. Zmian dokonano na podstawie wniosku Zastępcy Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska”, rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” na kwotę 200.000,00 zł
zabezpieczając wydatki na zakup usług remontowych §4270 związanych z utrzymaniem oraz konserwacją
oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu
Dróg i Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy.

  

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EE0258-D1DC-4DAD-95E6-B60BA87DDFEA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

